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EDİTÖRDEN/EDITORIAL
Değerli Adli Bilimciler,

Adli bilimler alanında yaşanan bilimsel gelişmeler ile birlikte adli bilimler alanının bilimsel platformu olan Adli Tıp Bülteni’ne olan 
ilginin artarak sürmesi mutluluğumuzu artırıyor. Adli Tıp Uzmanları Derneği’nin gelenekselleşen ülkemizin en geniş katılımlı uluslararası 
nitelikli adli bilimler kongresi 10-13 Nisan 2025 tarihleri arasında Antalya Belek Xanadu Resort Otelde yapılacak. 5. Uluslararası 21. 
Ulusal Adli Bilimler Kongresinde bilimsel gelişmeler yanında gündeme gelen adli olayların farklı boyutlarıyla konuşulup irdelenecek. 
Tüm adli bilimcileri kongreye davet ederken kongre sonrası yapılan bilimsel faaliyetleri makale olarak dergimize bekliyoruz.

Türkiye son günlerde kayıp çocuklar ve çocuk cinayetleri ile deyim yerindeyse sarsılıyor. Yaptığım kısa bir araştırmada yeterli istatistiksel 
verinin olmaması hem şaşırtıcı hem de çok üzücü. Türkiye’de kayıp çocuk konusunda yeterli veri bulunmamakla birlikte TBMM 2010 
“Kayıp Çocuklar Başta Olmak Üzere Çocukların Mağdur Olduğu Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi 
Amacıyla Kurulan Meclis Araştırması Komisyonu Raporu” veri konusunda bazı ipuçları sunuyor. 2016 yılından sonra ise maalesef veri 
bulunmuyor. O zaman da ülkemizdeki kayıp çocuklar konusunda ne sorunu ne de çözüm konusunu konuşamıyoruz.

Hem çocukları hem de yetişkinleri hedefleyen eğitim ve farkındalık kampanyaları zaman kaybetmeden yürütülmelidir. Mevcut 
hukuksal mevzuat titizlikle ve düzenli olarak uygulanmalı ve evrensel normlara göre güncellenmeli, bu konularda uzmanlaşmış 
profesyoneller ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde olunmalıdır. Kayıp çocukların aileleri için yeterli sosyal hizmet, danışmanlık, 
hukuksal ve gerekirse ekonomik destek sağlanmalıdır. Hızlı ve koordineli bir 7/24 başvuru sistemi kurulmalı, ulusal veri tabanı 
oluşturulmalı, kurumlar arasında ekip çalışması sağlanmalı, etkin bir hizmet içi eğitim ve gerekli yasal düzenleme yapılmalı, emniyet 
içinde yapılandırılmış özel birimler kurularak kayıp çocuklar soruşturulmalıdır. Mesele sadece kaybolan bir çocuğu bulmak değil aynı 
zamanda çocukluğumuzun ve geleceğimizin de inşasıdır aslında.

Geçmişten geleceğe gelenekten kopmadan bilimselliğin ve liyakatin geleceğin adli bilimlerini inşa etmede tek gerçek olduğu bilinciyle 
dergimizin bilimsel niteliğini hep birlikte daha da yükseklere taşımak, Adli Tıp ve Adli Bilimler alanında en güncel çalışmaların 
paylaşıldığı ortak bir platform olmaya devam etmesi dileğiyle.
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